[image: image1.png]@ CTU

HHNayYy MUCOU

	МИНИСТЕРСТВО НАУКИ и ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ Российской федерации

федеральное  государственное  автономное  образовательное  учреждение  высшего образования
«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»

Северский технологический институт – филиал НИЯУ МИФИ

(СТИ НИЯУ МИФИ)

	Заявление о предоставлении каникул

Руководителю СТИ НИЯУ МИФИ

Карпову Сергею Алексеевичу
от аспиранта
курса, группы

Фамилия, имя, отчество

Тел. моб.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении каникул после

прохождения государственной итоговой аттестации

Я, __________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. обучающегося)
обучающийся в НИЯУ МИФИ (на базе СТИ – филиала НИЯУ МИФИ), руководствуясь ч.17 ст.59 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ “Об образовании в Российской Федерации”, прошу предоставить мне каникулы по   «
  31  »
   августа   20  24  г.
после прохождения государственной итоговой аттестации по основной образовательной программе.

Подпись

Дата

Ходатайствую о предоставлении каникул после прохождения государственной итоговой аттестации аспиранту __________________________.

Начальник УМУ

/
С.А. Кораблева

(подпись)

Дата